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GUBERNATOR HOCHUL PODPISUJE PRZEPISY MAJĄCE NA CELU 
ZMNIEJSZENIE ZALEGŁOŚCI SĄDOWYCH I USPRAWNIENIE SYSTEMU 

SĄDOWNICTWA KARNEGO  
  

Ustawa S.7534/A.7669 zwiększa liczbę sędziów zasiadających w niektórych 
sądach  

  
  

Gubernator Kathy Hochul podpisała dziś przepisy mające na celu usprawnienie 
systemu sądownictwa karnego w stanie Nowy Jork i uczynienie go bardziej 
sprawiedliwym dla wszystkich. Ustawa S.7534/A.7669 zwiększa liczbę sędziów 
zasiadających w niektórych sądach, co pomoże nadrobić zaległości w rozpatrywaniu 
spraw, z którymi borykają się jurysdykcje w całym stanie.  
  
„Zaległości w naszym wymiarze sprawiedliwości pozbawiają mieszkańców stanu Nowy 
Jork szansy na terminowe rozpatrzenie ich sprawy w sądzie”, powiedziała gubernator 
Hochul. „To nowe prawo przybliża nas do sprawiedliwego i wydajnego systemu 
sądowego, na jaki zasługują mieszkańcy stanu Nowy Jork”.  
  
Zamknięcie sądów podczas pandemii COVID-19 spowodowało znaczne zaległości w 
rozpatrywaniu spraw, co przedłużyło czas oczekiwania na rozprawę przez oskarżonych 
i inne strony procesowe. Tendencje zmierzają w dobrym kierunku, a trendy pokazują, 
że sądy zaczynają finalizować więcej spraw niż otrzymały w 2023 roku. Mimo 
zwiększenia skali aktywności, według statystyki OCA liczba spraw oczekujących na 
rozpatrzenie w całym stanie pozostaje wysoka i wynosi prawie 120 000. Zwiększenie 
liczby sędziów doprowadzi do większej liczby postępowań sądowych, skróci czas i 
zapewni sprawiedliwość zarówno oskarżonym, jak i ofiarom.  
  
Sędzia Sądu Apelacyjnego Stanu Nowy Jork, Rowan D. Wilson, powiedział: 
„Wyrażamy uznanie dla gubernator Hochul, liderki większości Senatu, Andrei Stewart-
Cousins, marszałka Zgromadzenia, Carla E. Heastie, senatora Brada Hoylmana-Sigala, 
członka Zgromadzenia, Andrew Boresa, i Legislatury za ich przywództwo w tej kwestii. 
Dzisiejsze działania gubernator odzwierciedlają naszą wspólną wizję poprawy sytuacji 
dla rodzin znajdujących się w trudnej sytuacji poprzez wzmocnienie systemu sądów 
rodzinnych. Dzięki tej ustawie rodziny i dzieci w całym stanie Nowy Jork skorzystają z 
bardziej terminowej, skutecznej i przemyślanej reakcji sądów na wyzwania, przed 
którymi stoją”.  
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Senator stanu, Brad Hoylman-Sigal, powiedział: „Jestem podekscytowany, że 
gubernator Hochul podpisała naszą ustawę mającą na celu zwiększenie liczby sędziów 
w Nowym Jorku i całym stanie, co pomoże złagodzić niesprawiedliwe zaległości i 
opóźnienia, z którymi boryka się nasz wymiar sprawiedliwości. Ustawa zwiększa liczbę 
bardzo potrzebnych sędziów sądów rodzinnych, sędziów Sądu Najwyższego i sędziów 
sądów cywilnych miasta Nowy Jork, co pomoże poprawić jakość wymiaru 
sprawiedliwości w tych sądach. Dziękuję członkowi Zgromadzenia, Boresowi, za jego 
wsparcie, liderce większości, Stewart-Cousins, za wniesienie ustawy pod obrady, a 
gubernator Hochul za jej podpisanie”.  
  
Członek Zgromadzenia, Alex Bores, powiedział: „Wymiar sprawiedliwości, który nie 
jest w stanie podejmować decyzji i wydawać w odpowiednim czasie werdyktów, nie 
może być nazywany „sprawiedliwym”. Ustawa ta zapewnia bardzo potrzebne wsparcie 
dla sądów w Nowym Jorku i w całym stanie. Dziękuję gubernator za podjęcie tego 
pozytywnego kroku w celu rozwiązania niepokojących zaległości w zakresie spraw 
sądowych w stanie Nowy Jork”.  
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